
 

 

UCHWAŁA NR LV-463/2023 

RADY GMINY DOBROSZYCE 

z dnia 29 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr VI-59/2019 Rady Gminy Dobroszyce z dnia 21 marca 2019 r. w sprawie zasad 

i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 

wpisanym do rejestru lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.) w zw. z art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 840 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VI-59/2019 Rady Gminy Dobroszyce z dnia 21 marca 2019 r. w sprawie zasad i trybu 

udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym  

do rejestru lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków położonym na obszarze Gminy Dobroszyce 

(Dz. Urz. Woj. Doln. z 2019r. poz. 2071 z późn.zm.) dokonuje się zmiany uchwały w ten sposób, że w § 2  

po ust. 2a dodaje się ustęp 2b o treści: 

„2b. W przypadku pojawienia się możliwości pozyskania przez Gminę środków zewnętrznych  

na udzielenie dotacji, dopuszcza się ogłoszenie odrębnego naboru wniosków o udzielenie dotacji,  

na zasadach zgodnych z wytycznymi danego projektu lub programu, w terminie określonym 

odpowiednio dla danego programu lub projektu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroszyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Dariusz Palma 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 października 2023 r.

Poz. 5523


		2023-10-09T10:33:54+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




